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Hierbij de laatste mail erover. Het is dus nog niet rond. Het R

leveren, maar hier uiterlijk morgen definitief op reageert.

gekoppeld on GESvan GMT.

Vragen zijn vooral of er inderdaad voldoende voorraad in NL is/ blijft, of we het door mégen leveren«EE Heel GMT

heeft er wat over te zeggen, dus zij moeten eerst op 1 lijn komen.

,7 kilo kan

Hie wordt

Groet,

vor:EN)SEER0 inv i>Verzonden: zaterdag 18 april 2020 21:21

@minvws.nl>

) SE eign

Allen,

Er is nog steeds het beeld dat er extramuraal een tekort aan midazolam is of gaat ontstaan. Hoe zeker weten we dat in de

berekening van het LCG echt goed rekening is gehouden met de extramurale behoefte? Moeten we dat ook niet bij de

groothandels en KNMP checken?

Een dat we moeten helpen. maar ik zou het alleen doen als we zeker weten dat we voldoende hebben voor de extramurale

vraag.

En het punt van doorgeleverde bereidingen vanuit de IGT steun 1k. Doorleveren naar een ander land mag niet. Als we

daarvan afwijken moeten we een goed argument hebben. Want op een later moment willen partijen dit dan misschien ook

doen.

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:EEREIEE«i iDatum: zaterdag 18 apr. 2020 7:55 PM

ge 5.12e
5128

5.1.2e 5 5.1.2e @minvws.nl=, 5.1.2e @rivim.nl <1 5.1.2e @rivin.nl=, 5.1.2e )
<= minvws.nl>

]

te
) SEE mins o>,IEE EEN iciIEE) BEE

minvws.nl>

Onderwerp: RE: verzoek hulp IC-medicatie uit

Beste allen,
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Een kleine kanttekening vanuit de CC; op het moment dat NL toestaat dat er bereidingen van ziekenhuizen worden

geleverd aan Nederland is dit wel een overtreding van de geneesmiddelenwet. Daarnaast is het doorleveren van

apotheekbereidingen tot op heden ook niet toegestaan aan CRIL] omdat IGJ de voorwaarden uit Circulaire IGJ

2019-01 en de Geneesmiddelenwet aanhoudt.

5.1.2a Daarnaast is de perceptie dat er een tekort

1s aan midazolam mm NL in verzorgingsmstellingen. Wellicht ook een gevoelig punt.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: zaterdag 18 apr. 2020 2:53 PM
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Allen,
Ik vind het een goed idee als we de hulp ook vergezeld laten gaan van het verzoek om reguliere leveranciers

weer gewoon te bedienen op mondkapjes zoals [ESE oorstelt.
Is dus geen ruil maar gewoon aandringen om normale leveringen weer toe te staan. Bijv via interster.

Past in onze lijn om geen handelsbelemmeringen in europa te hebben.

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry com)

Van: "TEEN IEE @ninvws.ol>

Verzonden: 18 apr. 2020 13:

2Naar:
"

A.

I

nl>;
1. ninvws.nl>; "BES.

rivin.nl"

ninvws.nl>;

Natuurlijk moeten we helpen waar dat mogelijk is, maar ik wilde deze achtergrondschets toch even meegeven. En wellicht

kunnen we vragen of we gewoon netjes o IEE Fare die FFP2 mondmaskers fabriceert) wekelijks een bestelling
mogen doen. In het kader van goed buurlandschap, ofzo iets. Interster (bedrijf dat in Nederland mondmaskers levert) wacht al

ruim een maand om weer bestellingen te kunnen plaatsen daar.

Groeten,
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van:IEEE)<BEEEo invs.oi>
Verzonden: zaterdag 18 april 2020 13:11

Allen,

De stavaza is als volgt

DGCZ geeft aan dat helpen het uitgangspunt is mits we het kunnen veroorloven; daarbij evt. inzetten op retourzending | EXER
5.1.2a

Vanuit geen GMT voorkeur op afspraak voor retourzending en om niet in te zetten op ruil voor mondkapjes

aarover vandaag or morgen uitsiuitsel.

NL heeft op zich voldoende voor 40- 50 dgn maar probleem is dat het gros daarvan verspreid ligt over de ziekenhuizen en dus

niet zo makkelijk te kanaliseren. Bovendien betreft dat vooral eigen bereidingen hetgeen ook lastiger is om uit te voeren. Eris

ook nog beperkte voorraad bij groothandels maar die is juist weer voor de eerstelijn bedoeld in NL.

Minister moet eerst beslissen; uiterlijk morgen een nota (nadat we uitsluitsel hebben vanuit LCG).

Hierbij verzoek aan RIVMINCE om vooralsnog via EWRS terug te koppelen dat NL mogelijk 1,7 kg kan leveren

maar het morgen/maandag pas zeker weten.

@Iz / EEE) informeren jullie indien nodig de internationale kanalen en interdept? Graag morgen

(zondag) ook contact over de nota.

@ IG]: welke (on)mogelijkheden zien jullie mbt doorleveren van bereidingen EY sia iE separaat

reactie, waarvoor dank.

Groet

51.2e

04 5.1.2e

van:INCEBEEXEDNo minvws.ni>
Verzonden: zaterdag 18 april 2020 12:06

Aan: @minvws.nl>

y 2minvws.n'>; [IEEGEEECJEESEDN© ov. IEEEDND
PERF @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: verzoek hulp IC-medicatie siz |
Hoi AES

heeft vandaag piket vanuit DCC, wil je hem de uitkomst laten weten? zit in de interdepartementale werkgroep
die zich bezighoudt met hulpverzoeken ihkv Corona, dus goed als hij vervolgens de werkgroep kan informeren.

Uiteindelijk moeten we wel snel, via het RIVM/ EWRS een reactie doorgeven.

Groet,
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